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Tennesi Universitetinin ilk 
azərbaycanlı mükafatçısı

Bir millətin, xalqın mövcudluğu üçün sağlam gənclik əsas şərtdir. Gənclər 
millətin gələcəyinin, inkişafının təməl daşıdır. Hər bir ölkədə dövlətçiliyin daha da 
möhkəmləndirilməsi, gələcəyin etibarlı təminatı, intellektual kadrların hazırlığından, onların 
aparıcı qüvvəyə çevrilməsindən çox asılıdır. Onlar istər ölkəmizdə, istərsə də xaricdə 
qazandıqları uğurlarla Azərbaycanın adını daha da ucaldırlar.

Son illər beynəlxalq miqyasda uğur qaza-
nan gənclərimizdən biri də, ABŞ-ın Tennesi 
Universitetinin  Haslam Biznes Kollecinin do-
senti Hüseyn Abdulladır. O, ötən il  ABŞ-ın Te-
xas A&M Universiteti Məzunları Assosiasiyası-
nın “Tədqiqatda fərqlənməyə görə” mükafatına 
layiq görülüb. Doktorantura təhsilini başa vura-
raq fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi alıb. 

Hüseyn Abdulla doğma diyarını çox sevir, 
dövlətimizin uğurlarına sevinir. Onunla feysbuk 
vasitəsilə əlaqə saxladıq. Bildirdi ki, Azərbaycan 
naminə gərəkli işlər görməkdə, uğurları ilə 
Vətənimizin adını yüksəltməkdə qərarlıdır. 
Həmyerlimiz Tennesi Universitetinin Mays Biz-
nes Məktəbinin 57 illik tarixində sözügedən 
mükafata layiq görülən ilk PhD tələbəsidir. Bu 
yüksək səviyyəli mükafat hər il tədqiqat və ya 
tədris sahələrində nailiyyətlərinə, görkəmli as-
pirantlara, universitetin akademik uğurları ilə 
fərqlənən  alimlərinə verilir. 

Doktor Hüseyn Abdulla 1994-cü ildə Bakı-
da anadan olub.  2011-ci ildə Sabunçu rayonu 
72 nömrəli məktəb-liseyi qızıl medalla bitirib. 
Ali məktəblərə qəbul imtahanlarında 690 bal 
toplayaraq Qafqaz Universitetinin (indiki Bakı 
Mühəndislik Universiteti) tədrisi ingilis dilində 
aparılan Sənayenin təşkili və idarəolunması 
fakültəsinə qəbul olub. Prezident təqaüdünə 
layiq görülüb.  

2015-ci ildə ali məktəbin ən yüksək aka-
demik göstərici ilə “Universitet birincisi” kimi 

məzun olub.  Bir il sonra “2007-2015-ci illərdə 
Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təhsili 
üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində təhsilini 
davam etdirdiyi ABŞ-ın Berkli Kaliforniya 
Universitetindən “Sənaye mühəndisliyi və 
əməliyyatlar tədqiqi” üzrə magistr dərəcəsi alıb.  
2017-ci ildən etibarən ABŞ-ın Texas A&M Uni-
versitetinin Mays Biznes Məktəbində doktoran-
tura təhsili alıb, burada elmi-tədqiqatla məşğul 
olub, həmçinin əməliyyatların idarəedilməsi və 
dayanıqlı əməliyyatlar fənlərindən mühazirələr 
deyib. 2022-ci ildə “Biznesin idarəedilməsi 
üzrə fəlsəfə doktoru” elmi dərəcəsi ilə məzun 
olub. Hələ doktorantura təhsilini davam 
etdirərkən sahənin ən nüfuzlu elmi jurnal-
larından biri olan “Journal of Operations 
Management”in redaksiya heyətinə üzv se-
çilib. Keçən ilin payızından etibarən ABŞ-ın 
Tennessi Universitetində tədarük zəncirinin 
idarəedilməsi kafedrasının dosentidir, burada 
elmi-tədqiqatlarını davam etdirir, eləcə də isteh-
salat və xidmət əməliyyatlarının idarəedilməsi 
fənnindən mühazirələr deyir. Pərakəndə sa-
tış əməliyyatları, dayanıqlı tədarük zəncirləri 
və bu sahələrdə menecerlərin qərarvermə 
mexanizmlərini öyrənir. Bu günə qədər dörd 
elmi məqaləsi əməliyyatların və tədarük 
zəncirlərinin idarəedilməsi sahəsindəki ən 
yüksək impakt faktorlu və nüfuzlu jurnallarda 
dərc edilib.

Hazırda ABŞ-da, Tennessi ştatının Noksvill 
şəhərində yaşayır. Ailəlidir.

Hüseyn Abdulla vətəninə bağlı soydaşı-
mızdır. O bildirdi ki, hər zaman Azərbaycan adı 
gələndə fərəh hissi keçirir. Bakı üçün darıxsa 
da, qürbət eldə Azərbaycan naminə daha bö-
yük əzmkarlıq göstərməklə bu həsrəti ovutma-
ğa çalışır. Gənclərimizi daim axtarışda olmağa, 
inkişaf etməyə, ölkəmiz naminə uğurlar qazan-
mağa səsləyir. Onlayn söhbətimizin sonunda 
o, 2 fevral Gənclər Günü münasibətilə bütün 
Azərbaycan gənclərini təbrik etdi.

R.ABİŞOV,  “Xalq qəzeti”

Hər bir xalq özünün xoşbəxt gələcəyə olan ümidlərini 
gerçəkləşdirmək üçün gənc nəslə ümid bəsləyir. Ölkənin 
gələcəyi, taleyi məhz indiki gənclərdən asılıdır. Gənc nəslin 
vətənpərvərlik ruhunda yetişməsi onun mənsub olduğu 
xalqın güzəranının, ölkənin çiçəklənməsinin təməlidir. Bu 
gün gənc nəslin yetirməsi kimi mən də böyük qürur hissi 
ilə deyə bilərəm ki, xoşbəxt gənclik yaşayıram. Bunun 
səbəbi isə torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasıdır. 

Çağdaş gənclik nə istəyir?
Biz öz gəncliyimizi 

rahat yaşayaq deyə, 
neçə-neçə igidimiz öz 
gəncliyini qurban verdi. Öz 
gəncliyimizi yaşamaqla  
bərabər, onların bizə xatirə 
qoyduqlarını da qorumalı, 
Vətənin başını daim uca 
etməyə çalışmalıyıq. Bu-
nun üçün isə təhsil almağa 
yönəlməli, çətinliklərlə üzləşən zaman çəkinmədən irəli atılmalıyıq.

Bəs sizcə, biz gənclər nə istəyirik? Gənclərimiz azadlıq, ri-
fahlarının yaxşı olmasını istəyirlər. Təbii ki, bunların hər birini 
təhsillə bacarmaq mümkündür. Amma yüksək səviyyəli təhsillə. 
Gənclər rahat yaşamları üçün artıq pula ehtiyac duyurlar. Düzdür, 
dövlətimiz tələbələr üçün təqaüdlər ayırıb, bu vəsait ildən-ilə də 
artırılır. Amma yenə də tələbələr çətinliklərlə üzləşirlər, bəziləri 
valideynlərinin əziyyət çəkərək qazandığı pulu xərcləməyə utanır-
lar. Beləliklə, imkanlı və imkansız tələbələr arasında dərin uçurum 
yaranır. Və bu gənclər daha rahat pul əldə etmək və güzəranlarını 
yaxşılaşdırmaq üçün xarici ölkələrə üz tuturlar. Həmişə yaxşı 
nələrisə uzaqda axtarmağa üstünlük veririk. Zaman keçdikcə bu, 
təhsilə də aid edilməyə başlayıb. 

Fikrimcə, ölkə universitetlərində başlıca  problem dərslərin sırf 
nəzəriyyə üzərində qurulmasıdır. Praktiki dərslərin sayı az oldu-
ğundan universiteti bitirən tələbələr tam ixtisaslı kadr kimi yetişə 
bilmirlər. Bu da gənclərə iş tapmaqda çətinlik törədir. Bir çox 
Avropa universitetlərində təhsil səviyyəsinin, təqaüdün yüksək 
olması, yaşayış imkanlarının genişliyi, əksər  universitetlərdə 
təhsilin ödənişsiz olması gəncləri özünə cəlb edir.  O cümlədən, 
bizdə dərsə davamiyyət məcburidir, əks halda qayiblərə görə 
imtahanlardan kəsilmə halları da baş verə bilir. Bu da işləmək 
məcburiyyətində olan tələbələrə çətinlik törədir. Ancaq bəzi xarici 
universitetlər var ki, onlara bu məsələlərdə nisbətən azadlıq veri-
lir. Həmçinin ölkə  universitetlərində  müəllimlərin çoxu tələbəyə 
uşaq, ya da orta məktəb şagirdi kimi yanaşır. Amma Avropada 
tam tərsinə, tələbələrə daha çox  öz həmkarları kimi münasibət 
göstərirlər. Bu da tələbələrdə öz peşəsinə, təhsil aldığı ixtisasa 
sevgi, özünə inam hissini gücləndirir. 

Gəncləri xoşbəxt etmək elə də çətin deyil, inanın mənə. Onlar 
olduqca pozitiv və xəyalpərəst insanlardır. Onları  ayaqda tutan  
gələcəyə olan ümidləri və arzularıdır. Biz tələbələr öz gələcəyimiz, 
ölkəmizin inkişafı uğrunda ali təhsil alırıq. Əgər indi öz üzərimizdə 
çalışmasaq, inkişafımıza yönəlməsək, gələcəkdə gəncliyimizi 
hədər etdik deyə, peşman olarıq. Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin 
də dediyi kimi, “təhsil millətin gələcəyidir”!

Leyla İLKİNQIZI,   
tələbə-jurnalist

Gənclər Günü ilə bağlı dövlətin bu sahəyə cavabdeh qurumlarının 
rəhbərlərindən və bu sektorun inkişafında xidmətləri olan bir sıra uğurlu 
gənclərin fikirlərini sizə təqdim edirik. 

Toğrul Allahverdili, “Gənclərin 
Təşəbbüsünə və İnkişafına Dəstək” 
İctimai Birliyinin sədri, “Diaspor” 
İnformasiya Mərkəzinin direktoru:

- Gənclərə qayğı bizim üzərimizə 
çox böyük məsuliyyət qoyur. 
Azərbaycan gəncliyi  son üç ildə ulu 
öndərin mirasına sadiq olduğunu 
əməli ilə sübut edərək tarix yazdı. Bu 
möhtəşəm uğurun fövqündə müzəffər 
Ali Baş Komandan,   gənclərin dostu 
və hamisi olan Prezident İlham Əliyev 
dayanır. Məhz onun liderliyi və koman-
danlığı ilə 2020-ci ildə Azərbaycan 
gəncləri  torpaqlarımızı azad edərək  
böyük bir zəfər tarixi yazdılar. 

Bu gün Azərbaycan gəncliyi Qara-
bağdakı sərvətlərimizin qeyri-qanuni 
yolla tar-mar olunmasına qəti etiraz 
edərək, təxminən iki aya yaxındır ki, 
Laçın–Xankəndi yolunda etiraz aksi-
yası keçirir. Sərt iqlim şərtlərinə, qarlı 
havaya baxmayaraq, ekofəallarımız 
orada bir mücadilə verir və separatçı-

ların əlini-qolunu bağlamışdır.   
Bu gün gənclərimiz önəmli dövlət 

strukturlarında, yüksək vəzifələrdə 
təmsil olunurlar. Gənclər  icra 
hakimiyyəti başçıları, nazir və nazir 
müavinləri, komitə rəhbərləridir. Bü-
tün bunlar onu sübut edir ki, dövlətin 
gənclər siyasəti uğurla icra edilir və 
özünü doğruldur. Bu gün beynəlxalq 
arenalarda gənclərimiz Vətəni 
layiqincə təmsil edir, üçrəngli bayra-
ğımızı qürurla qaldırırlar. Prezident 
İlham Əliyevin gənclər sektoruna 
diqqəti, verdiyi tapşırıq və sərəncamlar 
sayəsində bu uğurlar gündən-günə 
artır və nəticədə Azərbaycan adı uca-
lır, Vətənin şöhrəti dünyaya yayılır. 
Bir daha “Xalq qəzeti”nin yaratdığı 
fürsətdən istifadə edərək, gənclərimizi 
təbrik edir,  hər zaman dövlətimizin, 
müzəffər liderimizin yanında olmaları-
nı diləyirəm.   

Məhsəti Hüseynova, “Gənclərin 
Töhfəsi” İctimai  Birliyinin icraçı di-
rektoru:

- Bir gənc kimi, ölkə başçısı 
tərəfindən gənclərə göstərilən diqqət 
və qayğını yüksək qiymətləndirirəm. 
Gənclərlə iş cənab Prezidentimizin 
həyata keçirdiyi siyasətin prioritet 
istiqamətlərindən biridir. Məhz 2011-ci 
ildə qəbul edilən "Azərbaycan Gəncliyi 
2011-2015-ci illərdə" Dövlət Proqramı, 
gənclərin təşəbbüslərini dəstəkləmək 
məqsədilə Azərbaycan Prezidenti ya-
nında Gənclər Fondunun fəaliyyəti, 

Gənclər üçün Prezident Mükafatının 
təsis edilməsi və s.   ölkədə uğur-
la həyata keçirilən dövlət gənclər 
siyasətinin bariz nümunələridir. 
Gənclərin dünyanın ən qabaqcıl 
universitetlərində təhsil almaları, 
məşğulluqları ilə bağlı problemlərin 
həlli və s. istiqamətlərdə mühüm işlər 
görülür. Bu gün Azərbaycan gəncliyi 
qalib təfəkkürdə formalaşır. Vətən 
müharibəsində gəncliyimizin öz bor-
cunu layiqincə yerinə yetirməsi, Ali 
Baş Komandanın əmrlərini canla-baş-
la yerinə yetirməsi Qələbəmizi təmin 
etdi və bununla Azərbaycan gəncləri 
tarix yazdılar. Sevindirici haldır ki, 

gənclərimiz Vətən uğrunda döyüşlərlə 
yanaşı, arxa cəbhədə də yüksək fəallıq 
göstərib, ölkəmizlə bağlı həqiqətlərin, 
işğalçı Ermənistanın əzəli torpaqları-
mızda törətdikləri vandallıq aktlarının 
beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə çat-
dırılmasında fəal iştirak ediblər.

Hazırda ölkəmizdə gənclər siyasəti 
uğurla həyata keçirilir. Sosial həyatın 
bütün sferalarında gənclər əksəriyyət 
təşkil edir. Təbii ki, bu, Prezident İlham 
Əliyevin gənc kadrların irəli çəkilməsi 
ilə bağlı qarşıya qoyduğu vəzifənin 
reallaşmasının nəticəsidir. Prezident 
İlham Əliyevin 2019-cu il 26 iyul tarixli 
sərəncamı ilə “Yüksəliş” müsabiqəsi 
təsis edilib. Bu müsabiqənin əsas 
məqsədi intellektual səviyyəsi və 
idarəçilik keyfiyyətləri yüksək olan 
perspektivli gənc rəhbər şəxslərin 
müəyyən edilməsi, dəstəklənməsi və 
ölkədə kadr ehtiyatı bankının yaradıl-
masıdır.

“Gənclərin Töhfəsi” İctimai Birliyi 
olaraq bizim də icra etdiyimiz layihələr, 
həyata keçirdiyimiz tədbirlər gənc 
nəslin milli-mənəvi dəyərlərə bağ-
lanmasına, vətənpərvərlik ruhunda 
tərbiyəsinə yönəlmişdir. “Gənclər Ali 
Baş Komandanın əmrinə hər an ha-
zırdır” devizli hərbi vətənənpərvərlik 
düşərgələri təşkil etmişik. Gənc nəsil 
arasında əyani vasitələrlə dövlət 
rəmzlərimizin təbliği istiqamətində 
Azərbaycanın 30-a yaxın rayonunda 
maarifləndirici tədbirlər, görüşlər keçir-
mişik.  Təşkilat olaraq Laçın-Xankəndi 
yolunda davam edən ekoaksiyada 
da fəal iştirak etmiş, tələblərimizi 
səsləndirmişik.  

Gənclər Günü münasibətilə bütün 
yaşıdlarımızı təbrik edirik və onlara 
ölkəmizin yüksəlişi naminə daha bö-
yük uğurlar diləyirəm.  

Təqdim etdi:  
Anar ƏLİ, “Xalq qəzeti”

Qalibiyyət soraqlı yeni nəsil

Muğam qanadlarında
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə IX “Gəncliyin 

səsi” festivalının tədbirlər planına uyğun olaraq,  2 Fevral  Azərbaycan Gəncləri 
Gününə həsr olunmuş çoxsaylı tədbirlər keçirilir. Bu qəbildən olan tədbirlərdən 
biri də Beynəlxalq Muğam Mərkəzində VIII “Muğam” Televiziya Müsabiqəsinin 
qaliblərinin iştirakı ilə təşkil edilmiş “Muğam axşamı” olub.

Qeyd edək ki, Heydər Əliyev Fon-
dunun milli-mənəvi dəyərlərimizin 
qorunması və dünyada geniş təbliği 
ilə bağlı reallaşdırdığı möhtəşəm 
layihələr sırasında xüsusi əhəmiyyətə 
malik olan muğamın təbliği son dərəcə 
təqdirəlayiqdir.

Dünən keçirilən “Muğam axşa-
mı” da qədim Azərbaycan musiqi-
sinin gözəlliyinin, dərin fəlsəfəsinin 
gənclərə çatdırılması baxımından bö-
yük əhəmiyyət kəsb edir. Son illərdə 
bu sahədə uğurlu addımlar atılıb, 
muğamın təbliği ilə bağlı görüşlər, 
muğam axşamları keçirilib, “Muğam-

İrs” layihəsi çərçivəsində “Qarabağ 
xanəndələri” musiqi albomu nəfis 
şəkildə buraxılıb.

İndiyədək ölkəmizdə Heydər 
Əliyev Fondunun dəstəyi ilə səkkiz 
muğam müsabiqəsi keçirilib. VIII “Mu-
ğam” Televiziya Müsabiqəsinin final 
mərasimi ötən il Şuşada, Bülbülün 
ev-muzeyinin həyətində təşkil edilib. 
2005-ci ildən etibarən keçirilən “Mu-
ğam” müsabiqəsinin ötənilki özəlliyi 
yarışmaya azyaşlı ifaçıların da qatıl-
ması və mükafatlar uğrunda mübarizə 
aparması olub. Həmin müsabiqədə 
azyaşlı qrup üzrə Sabir Ağayev 3-cü,  

Fatimə Kərimova 2-ci, Həzrət Əzizli 
isə 1-ci olub.  Gənc xanəndələr ara-
sında Daşqın Kürçaylı və Vüqar 
Əbilov 3-cü yerə, Ülkər Abdullayeva 
və Aynur Həsənxanova 2-ci yerə layiq 
görülüblər. 1-ci yerin qalibi isə Fuad 
Əzizzadə olub. Məftun Səfərli və Ped-
ram Rəncbər isə həvəsləndirici müka-
fatla təltif edilib.

Dünən onların iştirakı ilə keçirilən 
“Muğam axşamı” qonaqların zövqü-
nü yetərincə oxşayıb, onların ruhuna 
mənəvi qida verib. Gənc istedadların  
cazibədar ifası dinləyicilərdə xalqımı-
zın bu qədim musiqi sənətinə rəğbəti 
daha da artırıb. 

Elçin ABBASOV, “Xalq qəzeti”

Yaradıcı gəncliyin bayram təqdimatı 
Gənclər və İdman Nazirliyi Azərbaycan Gənclər Fondu ilə birgə “Gənclər yarmarkası” 

təşkil edib. 

İçərişəhərdə, Qoşa Qala meydanın-
da 2 Fevral – Azərbaycan Gəncləri Günü 
münasibətilə  təşkil edilən yarmarkada bir-
birindən maraqlı və müxtəlif məzmunlu ya-
rışlar  keçirilib. Qaliblər müxtəlif hədiyyələrlə 
mükafatlandırılıblar. Yarmarkada “Gənclər 
evləri”nin istedadlı üzvlərinin iştirakı ilə ma-
raqlı musiqi nömrələri nümayiş etdirilib. 

Gənclər və İdman Nazirliyinin əməkdaşı 
Mahmud Məmmədzadə qəzetimizə bildir-
di ki, 2 Fevral-Azərbaycan Gəncləri Günü 
kimi qeyd edilir. Bu məqsədlə nazirlik 
gənclər həftəsi layihəsini elan edib. Həftə 
çərçivəsində bir çox fərqli istiqamətlərdə 
fəaliyyətlər, irimiqyaslı layihələr həyata ke-
çirilir. Onlardan biri də hazırda Qoşa Qala 
meydanında təşkil edilən sərgi-yarmarkadır. 

Burada ölkədə fəaliyyət göstərən bütün 
“Gənclər evləri”, AREA (Azərbaycan Robo-
texnika Mühəndisliyi Akademiyası) robotex-
nika məktəbi, Azərbaycan Skautlar Assosia-
siyası, Azərbaycana Birgə Yardım Təşkilatı 
(UAFA) iştirak edir. Sərgi yarmarkasında 
fiziki məhdudiyyətli, eyni zamanda, istedadlı 
gənclər öz əl işləri ilə stendlərdə çıxış edirlər. 

Paralel olaraq “Gənclər evləri”nin 
stendlərində, həmçinin Gənclərin İnkişafı və  
Karyera Mərkəzi üçün də stend ayrılıb. Yəni, 
onlar da yarmarkada təmsil olunurlar. Bun-
dan başqa, “Gənclər evləri”nin stendlərində 
müxtəlif əyləncəli və intellektual yarışma-
lar keçirilir. Həmçinin “Gənclər evləri”nin 
özlərinə xas olan hədiyyələr qaliblərə təqdim 
olunur. Eyni zamanda, sərgi ərazisində kon-
sert proqramı da təşkil edilib ki, burada çı-
xış edənlər hər hansı peşəkar ifaçılar deyil, 
“Gənclər evləri”nin fəal üzvləri, musiqi yaxud 
rəqs qruplarının, dərnəklərin üzvləridirlər. 

Sərgidə AREA robotexnika məktəbi 
tərəfindən müxtəlif dronların şousu, robotex-
nika proqramları haqqında məlumatlar işti-
rakçılarla paylaşılıb. 

Ümumiyyətlə, sərgi yarmarkasının 
keçirilməsində məqsəd ondan ibarətdir ki, 
cəmiyyətdə “Gənclər evləri” haqqında daha 
dolğun informasiya formalaşsın. Çünki bu il 
ilk dəfədir ki, belə bir sərgi-satış yarmarkası 
təşkil olunur və respublikamızda olan bütün 
“Gənclər evləri” burada iştirak edirlər. Ən 
ağır yük də məhz “Gənclər evləri”nin üzərinə 
düşüb.  

Sərgidə iştirak edən Qobustan “Gənclər 
evi” sosial xidmət müəssisəsinin direkto-
ru Anar Rzaquliyev qəzetimizə bildirdi ki,  
“Gənclər evi” yeni nəslin maariflənməsində 
və vətənpərvəvər ruhda yetişməsində böyük 
rol oynayır. Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
əsasını qoyduğu gənclər siyasəti bu gün 
ölkəmizin başçısı İlham Əliyev tərəfindən 
layiqincə davam etdirilir. Son illər gənclər 
sektorunda canlanma müşahidə olunur. Qo-
bustan “Gənclər evi” gənclər üçün birmənalı 
olaraq faydalı olmağa çalışır. 16 nəfərlik işçi 
heyətimizlə hər zaman gənclərə təlimlər ke-
çirik. Onların fərdi inkişafına  zəruri dəstək 
veririk. Qobustan şəhərinin mərkəzində və 
ucqar kəndlərdə olan bütün gənclərin eyni 
qayğını hiss etməsi üçün əlimizdən gələni 
əsirgəmirik.

Azərbaycana Birgə Yardım Təşkilatının 
(UAFA) valideyn birliyinin koordinatoru 
Zəhra Xələfova isə qeyd etdi ki, bugünkü 
sərgi-satış yarmarkasında daun, autizm 
sindromlu, eşitmə və  nitq qüsurlu gənclər 
də iştirak edirlər. Həmin gənclər hər za-
man Azərbaycan dövlətinin qayğısını öz 
üzərlərində hiss edirlər. Yarmarkada onların 
əl işlərinin satışı təşkil edilib. 

Masallı rayonu “Gənclər evi”nin şagirdi 
Günay Dadaşova isə bildirdi ki, o həm toxu-
culuq, həm də rəssamlıqla məşğul olur. Belə 
yarmarkalar onların tanınmasında xüsusi rol 
oynayır. Əl işlərinin satışına kömək göstərir.

Elçin AĞAMİRZƏ,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Ordusu gənclərinin forumu
Müdafiə Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Horadiz şəhərində “Heydər Əliyev ideyalarına sadiqik!” 
devizi altında Azərbaycan Ordusu gənclərinin forumu keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, forumda Müdafiə Nazirliyinin 
rəsmiləri, Füzuli Rayon İcra Hakimiyyətinin 
rəhbərliyi, Azərbaycan Ordusunun qoşun 
növləri, birlik, birləşmə, hərbi hissə, xüsusi 
təyinatlı təhsil müəssisələri, digər hərbi struk-
turlardan seçilən ordu gəncləri və ictimaiyyət 
nümayəndələri iştirak ediblər.

Rəsmi qonaqlar Gəncə Qarnizonu İde-
oloji və Mədəniyyət Mərkəzinin təşkilatçılığı 
ilə keçirilən “Əsgərə məktub” layihəsi 
çərçivəsində Vətən müdafiəçilərinə məktublar 
ünvanlayıblar.

Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən 
Ordu gəncləri forumu başlamazdan əvvəl 
ölkəmizdə gənclər siyasətinin banisi, görkəmli 
dövlət xadimi Heydər Əliyevin Azərbaycan 
gənclərinə müraciəti səsləndirilib.

Müstəqil Azərbaycan Respublika-
sı gənclərinin birinci forumunun iştirakçısı 
Əməkdar İncəsənət xadimi, Prezidentin fərdi 
təqaüdçüsü polkovnik Abdulla Qurbani 27 il 
öncə dahi liderimizin iştirakı ilə keçirilən və 
iki gün davam edən həmin forumda unudul-
maz Heydər Əliyevin gənclərin fəaliyyət proq-
ramına çevrilən tarixi nitqi barədə danışıb, 
Ulu Öndərlə bağlı xatirələrini bölüşüb və fo-
ruma moderatorluq edəcək ordu gənclərinin 

nümayəndəsi, Hərbi Dəniz Qüvvələrinin za-
biti ədliyyə baş leytenantı Rüstəm Əliyevi 
tribunaya dəvət edərək estafeti gəncliyin 
nümayəndəsinə verib.

Yaşlı nəsildən estafeti qəbul edən gənc 
zabit Ordu gənclərinin göstərilən etima-
dı doğruldacaqlarına və bundan sonra da 
Vətənə, xalqa, dövlətə sədaqətlə xidmət 
edəcəklərinə söz verərək deyib: “Bu gün hər 
bir Azərbaycan gənci, eləcə də ordu gəncləri 
üçün əlamətdardır. Biz Ulu Öndərimizin təsis 
etdiyi 2 Fevral – Azərbaycan Gəncləri Gü-
nünü üçüncü ildir ki, müzəffər Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən 
müharibəsində qazandığımız möhtəşəm 
Zəfərin yaratdığı böyük Qələbə əhval-
ruhiyyəsi, döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlıq-
da, təhsildə və təlimlərdə əldə etdiyimiz uğur 
və nailiyyətlərlə qarşılayırıq. Ölkə rəhbərliyi 
və xalqımız əmin ola bilərlər ki, qalibiyyət 
bayrağımız etibarlı əllərdədir. Azərbaycan 
gəncliyi, o cümlədən böyük qüvvə olan Ordu 
gəncləri Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin, 
ərazi bütövlüyünün keşiyində məğrur daya-
nıb və Müzəffər Ali Baş Komandanın hər bir 
əmrinə hər an hazırdır”.

“Xalq qəzeti”
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